PAGE
2

	                           [image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района третьего созыва

двенадцатая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 27.05.2015                                                                                                                               № 1
поселок Щербиновский

О внесении изменений в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского от 20 декабря 2012 года № 1 «Об утверждении правил благоустройства территории Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 20 декабря 2012 года № 1 «Об утверждении правил благоустройства территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

в пункте 8.5 раздела 8:
1) в подпункте 8.5.7 слова «по письменному разрешению администрации сельского поселения» заменить словами «на основании порубочного билета, выданного администрацией сельского поселения»;
2) абзац второй подпункта 8.5.8 изложить в следующей редакции:
«Если при этом будет установлено, что гибель деревьев произошла по вине отдельных граждан или должностных лиц, то размер платы за проведение компенсационного озеленения при уничтожении зеленых насаждений определяется в соответствии с постановлением администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 22 июля 2013 года № 59 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.»;

3) в подпункте 8.5.10 слова «Разрешение на вырубку сухостоя» заменить словами «Порубочный билет».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов